ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS". 
ADÉLCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNÃO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1 ° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.997, crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 3.500,00 ( Tres mil e quinhentos reais), para reforço 
das seguintes dotações orçamentarias: 

2.0.6. Depto.Agric.Abastec. e Meio Ambiente 
Administração de Departamento 

2.0.6.3131 160 03070202.06 Remuneração de Serviços Pessoais R$ 3.500,00 

Artigo 2° - A Suplementação de que se trata o artigo anterior é proveniente de anulação